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- | Facultat de Filologia,

~ | Traduccié i Comunicacié

UNIVERSITAT D'ORIGEN UNIVERSIDAD DE CASTILLA LA-MANCHA  TITULACIO D'ORIGEN GRADO EN PERIODISMO

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Técnicas del mensaje

Sociedad del Informacion

Alfabetizacion Mediatica

Tecnologia de los Medios Escritos

Expresion oral y escrita para medios

Historia del Mundo Actual

Derecho de la Informacion

Teoria del Periodismo

Estructura Econdmica

Caracter*

OB

FB

FB

OB

FB

FB

FB

FB

FB

Credits

6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR: TRONCAL

Codi

36645

36616

36620

36623

36621

36613

36614

36643

36615

ANTECEDENTS RECONEIXEMENTS GRAU PERIODISME COD 1334

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Fundamentos del periodismo y técnicas
Sociologia de la comunicacién
Documentacién comunicativa
Tecnologias de la comunicacion |
Expresion oral y escrita para medios en
espanol

Historia del Mundo Actual

Derecho de la comunicacién

Teoria e Historia del periodismo

Introduccion a la Economia actual

Curs

1

OB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

OB

FB

Caracter* Credits

6

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Curs Reconeixement

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024
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